



अधिसूचना

एतद् द्वारा सम्बन्धित को सूचित किया जाता है कि आई०ई०टी० परिसर में संचालित **B. Tech. VIIIth Sem.** तथा **MCA/M.Tech. (Part Time) IIInd & IVth Sem Exam 2026** दिनांक: 15.06.2026 से निम्नलिखित परीक्षा कार्यक्रमानुसार सम्पन्न होंगी, जिनका विवरण निम्नवत है:-

B. Tech. VIIIth Sem. Main Exam – 2026			
Day & Date	Paper's	Branch	Paper's Name Time: (08:30 AM to 11:30 AM)
18-06-2026 Thursday	Ist	CSE	Project Management & Entrepreneurship
		IT & EE	Entrepreneurship Development
		ECE	Project Management & Entrepreneurship
		ME	Renewable Energy Resources
		CIVIL	Construction Technology & Management
20-06-2026 Saturday	IIInd	CSE	Cloud Computing
		IT	Multimedia System
		ECE	Wireless and Mobile Communication
		ME	Non Destructive Testing
		EE	Artificial Neural Networks & Fuzzy System
		CIVIL	Ground Impowerment Techniques
22-06-2026 Monday	IIIrd	CSE	Data Warehousing & Data Mining
		IT	Integrated Waste Management for Smart City
		ECE	Satellite and Radar Engineering
		ME	Unconventional Machining Processes
		EE	Renewable Energy Resource
		CIVIL	Engineering Geology
24-06-2026 Wednesday	IVth	ME	Total Quality Management

M.C.A. IIInd & IVth Sem. Main Exam – 2026		
Day and Date	M.C.A. IIInd Sem. Time (08:30 AM - 11:30 AM)	M.C.A. IVth Sem Time (01:30 PM - 04:30 PM)
15-06-2026 Monday	Web Technology	Big Data
17-06-2026 Wednesday	Database Management System	Python Programming
18-06-2026 Thursday	Advanced Java Programming	Data Science
20-06-2026 Saturday	Design and Analysis of Algorithm	Machine Learning
22-06-2026 Monday	Software Engineering	Data Mining and Warehousing
24-06-2026 Wednesday	Soft Computing/Computer Graphics and Multimedia	Digital Image Processing/Cloud Computing

M. S.

Gh.

Sup.



डॉ० राममनोहर लोहिया अवध विश्वविद्यालय, अयोध्या (उ०प्र०)
DR. RAMMANOHAR LOHIA AVADH UNIVERSITY, AYODHYA (U.P.)

M.Tech. (Part Time) IIInd Sem. Main Exam – 2026 Time: (08:30 AM - 11:30 AM)		
Day & Date	M. Tech. IIInd Sem. (Part Time) (M.E.)	M. Tech. IIInd Sem. (Part Time) (E.C.)
18-06-2026 Thursday	Computer Integrated Manufacturing Processes	Research Process and Methodology
20-06-2026 Saturday	Advanced Welding Technology	Advanced Digital Communication
22-06-2026 Monday	Modern Manufacturing Process	Wireless & Communication Networks

M.Tech. (Part Time) IVth Sem. Main Exam – 2026 Time: (01:30 PM - 04:30 PM)				
Date/Day	M. Tech. IVth Sem. (Part Time) (C.S.)	M. Tech. IVth Sem. (Part Time) (I.T.)	M. Tech. IVth Sem. (Part Time) (M.E.)	M. Tech. IVth Sem. (Part Time) (E.C.)
18-06-2026 Thursday	Block Chain Technology	Cryptography & Network Security	Gas Turbines & Compressors	Satellite & Radar Engineering
20-06-2026 Saturday	Cloud Computing	Data Warehouse	Energy Management	Modern Optimization Techniques

परीक्षा नियंत्रक

प्रतिलिपि:-निम्नलिखित को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित :-

1. निदेशक/विभागाध्यक्ष को इस आशय से प्रेषित कि उपर्युक्त परीक्षा कार्यक्रम से अवगत होते हुए सम्बन्धित परीक्षार्थियों को भी अवगत कराने का कष्ट करें।
2. निजी सचिव कुलपति, कुलपति जी के सूचनार्थ।
3. उपकुलसचिव/प्रशासनिक अधिकारी (गोपनीय/परीक्षा/लेखा)।
4. वैयक्तिक सहायक वित्तअधिकारी/कुलसचिव, वित्तअधिकारी/कुलसचिव महोदय के सूचनार्थ।
5. मुख्य कुलानुशासक/मीडिया प्रभारी।
6. प्रोग्रामर, ई०डी०पी० को इस निर्देश के साथ प्रेषित कि इस अधिसूचना को विश्वविद्यालय की वेबसाइट पर अपलोड कराना सुनिश्चित करें।
7. कार्यालयीय प्रति।

परीक्षा नियंत्रक